
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 30 127 17 45 137 6 120 5 41 130 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 30 382 33 142 318 2 331 11 109 269 2

Anykščių r. sav.                                                                76 338 83 104 262 37 320 49 80 230 9

Birštono sav.                                                                   5 9 52 3 10 4 9 52 2 8 0

Biržų r. sav.                                                                   80 256 76 181 359 42 241 49 151 316 208

Druskininkų sav.                                                                1 20 0 3 7 0 16 0 2 7 0

Elektrėnų sav.                                                                  2 40 4 16 14 0 39 0 13 13 0

Ignalinos r. sav.                                                               19 109 18 83 111 2 86 0 62 89 2

Jonavos r. sav.                                                                 32 113 35 60 165 7 108 1 48 153 1

Joniškio r. sav.                                                                65 183 38 60 298 34 174 4 53 252 0

Jurbarko r. sav.                                                                22 205 42 95 269 1 185 12 71 242 1

Kaišiadorių r. sav.                                                             13 136 6 50 96 2 126 0 41 76 7

Kalvarijos sav.                                                                 14 157 18 92 198 1 144 0 73 168 1

Kauno m. sav.                                                                   1 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0

Kauno r. sav.                                                                   31 116 53 92 412 9 98 14 82 367 5

Kazlų Rūdos sav.                                                                3 65 16 47 137 0 59 1 35 113 1

Kėdainių r. sav.                                                                76 347 80 129 603 21 322 20 111 539 55

Kelmės r. sav.                                                                  45 802 37 328 503 4 751 4 282 428 1

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               77 464 40 197 326 33 439 2 171 290 2

Kretingos r. sav.                                                               20 225 23 144 241 1 201 7 122 212 8

Kupiškio r. sav.                                                                62 108 54 85 190 43 96 34 56 164 2

Lazdijų r. sav.                                                                 18 223 29 159 229 0 203 2 126 174 5

Marijampolės sav.                                                               58 317 79 152 488 7 305 9 128 440 0

Mažeikių r. sav.                                                                65 268 38 142 232 8 230 5 94 196 4

Molėtų r. sav.                                                                  19 217 27 86 115 7 202 6 71 95 2

Galvijų likvidavimo nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2019-04-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    28 412 54 137 356 4 377 18 104 287 0

Pakruojo r. sav.                                                                168 194 121 103 557 73 177 25 85 500 39

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               180 415 238 164 878 125 391 170 141 818 15

Pasvalio r. sav.                                                                119 90 82 98 718 27 80 19 77 640 8

Plungės r. sav.                                                                 35 807 45 336 555 1 762 6 277 483 6

Prienų r. sav.                                                                  30 343 23 124 268 6 321 0 100 227 0

Radviliškio r. sav.                                                             64 199 56 157 621 10 186 17 133 580 0

Raseinių r. sav.                                                                55 420 52 254 547 5 368 25 189 478 4

Rietavo sav.                                                                    21 166 25 104 231 2 154 4 88 208 0

Rokiškio r. sav.                                                                40 188 36 114 194 22 157 23 88 155 2

Skuodo r. sav.                                                                  76 529 59 321 598 5 491 11 269 519 9

Šakių r. sav.                                                                   72 136 170 202 846 5 125 31 168 739 32

Šalčininkų r. sav.                                                              23 429 22 82 135 4 416 12 68 115 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 63 274 54 177 491 3 248 16 148 460 4

Šilalės r. sav.                                                                 102 1194 103 622 758 40 1113 50 534 659 7

Šilutės r. sav.                                                                 79 1076 57 463 517 5 992 13 347 407 15

Širvintų r. sav.                                                                9 103 4 52 67 2 83 1 34 48 2

Švenčionių r. sav.                                                              3 39 1 21 47 2 32 0 15 38 0

Tauragės r. sav.                                                                58 495 76 262 454 40 443 47 216 388 10

Telšių r. sav.                                                                  56 657 56 291 470 3 625 0 232 416 2

Trakų r. sav.                                                                   6 36 6 11 31 0 24 1 2 19 0

Ukmergės r. sav.                                                                17 206 28 121 131 2 172 14 77 105 6

Utenos r. sav.                                                                  41 669 41 440 1762 13 643 20 414 1730 2202

Varėnos r. sav.                                                                 15 115 12 77 87 2 99 5 63 73 54

Vilkaviškio r. sav.                                                             36 261 68 112 286 24 212 42 70 209 1

2019-04-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                1 9 0 10 8 0 5 0 2 1 0

Vilniaus r. sav.                                                                19 105 14 64 81 1 70 3 20 47 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  13 154 12 74 89 1 118 2 45 50 5

Respublikoje: 2293 14948 2413 7489 17505 698 13689 862 6030 15372 2739

44648

36651Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2019-04-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


